
Activiteiten voor baby’s
peuters en kleuters

januari t/m juli 2025

Kijk voor meer informatie en inschrijven op 
www.bibliotheekoosterschelde.nl/activiteiten

Mede mogelijk gemaakt door de gemeenten in de Oosterschelderegio.

Doe mee en beleef samen met je (klein)kind een leuk verhaal en thema! Een 
interactief leesmoment voor kinderen van 0 tot 4 jaar en hun 
(groot)ouders/verzorgers. Deze activiteit wordt georganiseerd in het kader van 
BoekStart. 

BoekStartochtend

Activiteiten voor baby’s en peuters 0 - 4 jaar Activiteiten voor baby’s en peuters 0 - 4 jaar

Kleuterlab

Kom naar het : luister mee  een verhaal en ga samen met Kleuterlab naar
andere kinderen aan de slag! We gaan ook zingen en knutselen rondom 
verschillende thema’s. Dat belooft leuk te worden!
Kosten: 2,- per kind€ 

Plezier maken met je kindje en nieuwe papa’s en mama’s ontmoeten onder 
het genot van een lekker kopje ko�e. Tijdens het Kroost Kafé kun je 
ervaringen delen en bespreken we alles wat te maken heeft met het 
ouderschap. Regelmatig nodigen we gastsprekers uit! 

Kroost Kafé

BoekStartdag - zaterdag 24 mei

Ook dit jaar doet Bibliotheek 
Oosterschelde weer mee aan de 
landelijke BoekStartdag! Noteer de 
datum alvast in je agenda. Houd 
onze website, de socials en onze 
nieuwsbrief in de gaten voor meer 
informatie over deze feestelijke dag!

Datum Tijd   Vestiging

wo 8/1  Kruiningen09.30 - 10.15

wo 09.30 - 10.15 Kapelle 15/1 

ma 27/1 09.30 - 10.15 Bruinisse

ma 27/1 09.30 - 10.15 Goes

do 30/1 09.30 - 10.15 Sint Maartensdijk

vr 31/1 09.30 - 10.15 ‘s-Gravenpolder

wo 5/2  09.30 - 10.15 Burgh-Haamstede 

vr 4/4 09.30 - 10.15 Heinkenszand

ma 7/4 09.30 - 10.15 Goes

di 8/4 10.15 - 11.00 Zierikzee

do 10/4 09.30 - 10.15 Bruinisse

do  17/4 09.30 - 10.15 Sint-Annaland

Datum Tijd   Vestiging

wo 29/1  Goes14.30 - 15.15

wo 2 14.30 - 15.15 Goes 19/

wo 26/3 14.30 - 15.15 Goes

wo 28/5 14.30 - 15.15 Goes

wo 14.30 - 15.15 Goes 25/6 

Datum Tijd   Vestiging

vr 3/1  Goes09.30 - 10.30

vr 7 2 09.30 - 10.30 Goes /

vr 7/3 09.30 - 10.30 Goes

vr 4/4 09.30 - 10.30 Goes

vr 2/5 09.30 - 10.30 Goes  

vr 6/6 09.30 - 10.30 Goes

Activiteiten voor kleuters 4 - 6 jaar

Activiteiten voor kinderen 0 - 6 jaar

Voorlezen is een feestje! Ook in de vakantie gaan we 
samen op avontuur en leef je mee met het verhaal. 
Schuif ook gezellig aan bij een Voorleesfeest bij jou in 
de buurt en doe mee! Het Voorleesfeest in de vakantie 
is geschikt voor kinderen van 0-6 jaar met een ouder of 
verzorger.

Voorleesfeest tijdens de vakantie!

Datum Tijd   Vestiging

di 4/3 10.00 - 10.45      Sint-Maartensdijk

di 4/3 14.00 - 14.45 Tholen

vr 2/5 10.00 - 10.45      Sint-Maartensdijk

vr 2/5 14.00 - 14.45 Tholen



In deze folder hebben wij al onze vrolijke (voorlees)activiteiten voor baby's, peuters 
en kleuters in de Bibliotheek Oosterschelde voor je op een rij gezet. Wij hebben ze 
gebundeld voor de maanden januari t/m juli; al met al veel voorleespret, handige 
tips en knutselplezier! Wil je meer informatie over de activiteit of het onderwerp? 
Ga dan naar onze website. Bijna al onze activiteiten zijn gratis, tenzij anders 
vermeld, maar inschrijven is noodzakelijk. Neem snel een kijkje en meld je aan: 
www.bibliotheekoosterschelde.nl/activiteiten.

Heb je een vraag? Stuur ons dan een mail: educatie@bibliotheekoosterschelde.nl.

Activiteiten januari t/m juli 2025

Volg een interessante workshop samen met je kleintje (0-2 jaar). Elke maand een 
ander thema. Nieuwsgierig naar de thema's? Neem dan een kijkje op onze website.

Activiteiten voor baby's 0-2 jaar

Babybieb

Datum Tijd   Vestiging

Januari

di  7/1 09.30 - 10.15 Sint Maartensdijk

vr  10/1 09.30 - 10.15 Tholen

ma 13/1 09.30 - 10.15 Bruinisse

di 21/1 09.30 - 10.15 Heinkenszand

Februari

di  4/2 09.30 - 10.15 Sint Maartensdijk

wo 5/2 09.00 - 10.00 Kruiningen

wo 5/2 11.00 - 12.00 Rilland dorpshuis

vr 7/2 09.30 - 10.15 Tholen

ma 10/2 09.30 - 10.15 Bruinisse

di 18/2 09.30 - 10.15 ‘s-Gravenpolder

di 25/2 09.30 - 10.15 Sint Maartensdijk

vr 28/2 09.30 - 10.15 Tholen

Maart 

wo 5/3 09.00 - 10.00  Kruiningen

wo 5/3 11.00 - 12.00 Rilland dorpshuis

ma 10/3 09.30 - 10.15 Bruinisse

di 18/3 09.30 - 10.15 Heinkenszand

Datum Tijd   Vestiging

April 

di  1/4 09.30 - 10.15 Sint Maartensdijk
wo 2/4 09.00 - 10.00 Kruiningen
wo 2/4 11.00 - 12.00 Rilland dorpshuis
vr 4/4 09.30 - 10.15 Tholen
ma 14/4 09.30 - 10.15 Bruinisse
di 15/4 09.30 - 10.15 ‘s-Gravenpolder 

Mei

di 6/5 09.30 - 10.15 Sint Maartensdijk

vr  9/5 09.30 - 10.15 Tholen

ma 12/5 09.30 - 10.15 Bruinisse

wo 14/5 09.00 - 10.00 Kruiningen

wo 14/5 11.00 - 12.00 Rilland dorpshuis

di 20/5 09.30 - 10.15 Heinkenszand

Juni

di 3/6 09.30 - 10.15 Sint Maartensdijk

vr 6/6 09.30 - 10.15 Tholen

ma 16/6 09.30 - 10.15 Bruinisse

di 17/6 09.30 - 10.15 ‘s-Gravenpolder

Juli

wo 9/7 09.00 - 10.00 Kruiningen

Datum Tijd   Vestiging

ma 3/2  Bruinisse09.30 - 10.15

do 09.30 - 10.15 Sint Maartensdijk 6/2 

vr 14/2 09.30 - 10.15 Goes

vr 14/2 15.00 - 15.45 Heinkenszand

do 20/2 09.30 - 10.15 Tholen

vr 21/2 09.30 - 10.15 Sint-Annaland

vr 21/2 11.00 - 11.30 Digitaal

wo 26/2 10.00 - 10.45 Kruiningen

do 27/2 09.30 - 10.15 Sint Maartensdijk

Datum Tijd   Vestiging

ma 3/3  Bruinisse09.30 - 10.15

vr 14/3 09.30 - 10.15 Goes

vr 14/3 15.00 - 15.45 Heinkenszand

wo 19/3 09.30 - 10.15 Sint-Annaland  

wo 19/3 11.00 - 11.30 Digitaal

vr 21/3  09.30 - 10.15 Tholen

wo 26/3 10.00 - 10.45 Kruiningen

Datum Tijd   Vestiging

do 3/4  Sint Maartensdijk09.30 - 10.15

ma 09.30 - 10.15 Bruinisse 7/4 

vr 11/4 09.30 - 10.15 Goes

vr 11/4 15.00 - 15.45 Heinkenszand

wo 16/4 09.30 - 10.15 Tholen  

do 24/4 09.30 - 10.15 Sint-Annaland

do 24/4 11.00 - 11.30 Digitaal

Datum Tijd   Vestiging

ma 5/5 09.30 - 10.15 Bruinisse

do 8/5  Sint Maartensdijk09.30 - 10.15

vr 09.30 - 10.15 Goes 9/5 

vr 9/5 15.00 - 15.45 Heinkenszand

do 09.30 - 10.15 Tholen 22/5 

vr 23/5 09.30 - 10.15 Sint-Annaland

vr 23/5 11.00 - 11.30 Digitaal

wo  28/5 10.00 -  10.45 Kruiningen

Datum Tijd   Vestiging

ma 6/1  Bruinisse09.30 - 10.15

do 9 09.30 - 10.15 Sint Maartensdijk /1 

vr 10/1 09.30 - 10.15 Goes

vr 10/1 15.00 - 15.45 Heinkenszand

di 14/1 09.30 - 10.15 Sint-Annaland

di 14/1 11.00 - 11.30 Digitaal

vr 17/1 09.30 - 10.15 Tholen

wo 29/1 10.00 - 10.45 Kruiningen

Datum Tijd   Vestiging

ma 2/6  Bruinisse09.30 - 10.15 

do 5/6  09.30 - 10.15 Sint Maartensdijk

wo 11/6 09.30 - 10.15 Tholen 

vr 13/6 09.30 - 10.15 Goes 

vr 13/6 15.00 - 15.45 Heinkenszand 

do 19/6 09.30 - 10.15 Sint-Annaland 

do 19/6  Digitaal11.00 - 11.30

wo 25/6 10.00 - 10.45 Kruiningen

·Tijdens het Voorleesfeest beleef je samen een avontuur en leef je mee met het 
verhaal. Elke keer staat er een ander boek in de schijnwerpers en lees, leef, knutsel 
of zing en dans je mee. Schuif aan bij een Voorleesfeest bij jou in de buurt!

Activiteiten voor peuters 2 - 4 jaar

Voorleesfeest Voorleesfeest Voorleesfeest

Maart - Thema: Verkeer

April - Thema: De boerderij

Januari - Thema: Nationale Voorleesdagen/Winter

Mei - Thema: Lente

Februari - Thema: Vriendschap

Juni - Thema: Zomer


